@) corr, tn Montona, b) duf Rasur,
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unum mansum, in uilla de Puiresso duos mansos, in Carsto
unum mansum, in Frico duos mansos, in Gtemundo duos mansos,
uillam quoque de Melareto integram cum pertinentiis suis, ius
quoque auocatie super omnes possessiones quam Hengelbertus
Aquileie aduocatus eidem monasterio, sicut in autentico scripto
exinde facto continetur, contulit, in Falthenstem unum m(ansum),
prouentus decimarum de Insula, qu[as] nobilis uir comes Eengel—
bertus de Gloriza a Tergestina e[cclesia iln feodum habuit et in
manibus uenerabilis fratris nostri 0. Aquil(elensis) patriarche apo-
stolice sedis legati resignauit, sicut eas uenerabilis frater [noster)
Tergestinus episcopus monasterio uestro rationabiliter contulit et
predictus patriarcha confirmauit uobis et per uos monasterio uestro
in perpetuum efc.

Dat. Anagnie per manum Gratiani sancte Romane ecclesie sub-
diaconi et notarii, V. kal. maii, indictione VII% incarnationis do-
minice anno M°CO.LXXIIII, pontificatus uero domni ALEXANDRI
pape IIT. anno XVO,

B. dep.

Cardindile: Hubaldus von Ostia, Bernardus von Porto und S. Ru-
fina, Gualterius von Albano ; Johannes wvon S8. Giovanni e Paolo,
Johannes von S. Anastasia, Albertus von S. Lorenzo in Lucina, Gui-
lelmus von S. Pietro in Vincoli, Boso von S. Pudenziana, Johannes
von S. Marco, Petrus wvon S. Susamna; Ardicio von 8. Teodoro,
Hugo von S. Eustachio, Vitellus von SS. Sergio e Bacco, Hugo von
S. Awngelo, Laborans von S. Maria in Porticu.

3.

Alexander 111. wimmit die Kirche des h. Felix zu Aquileja unter
dem Propst Jonathan in den apostolischen Schutz und bestitigt ihr
die Besitaungen, das Begribnifirecht und Freiheit vom Interdict.

Anagni 1174 April 27.

Copie von 1360 VII 14 im Roltolo delle entrate di S Felice
& Aquileja del 1359 (vol. I Nr. 21 f. 1) Villanova del Judri Avch. del
Conte Puppi. :

Cit. J-L. 12372 nach Kaltenbrunner Wiener SB. XCIV p. 672
aus De Rubeis Schedae in der Marciana Ol IX ¢ 56 f. 210. Auch
in den Sammilungen Fontawing's ist die Urkunde copirt.

Ad hoe sumus,

. In quibus hec proprns duximus exprimenda uocabulis: locum
1psum in quo ecclesia ipsa sita est cum pertinentiis suis, quatuor
famulis cum uxoribus et progenie eorum, uillam que uocatur Asiola
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cum duodecium famulis cum uxoribus et progenie eorum et tres
massarios Fambricom cum omnibus pertinentiis suis cum agris
uineis pratis pascuis culturisque, cum siluis et uenationibus, cum
aquis aquarumue decursibus in paludibus, cum molendinis et pis-
cationibus, uillam integram de Puteo Sicho cum omnibus perti-
nentiis suis que sunt a Lacucia que est iuxta uillam Cacilini usque
ad cumulum terre iuxta uillam que dicitur Lastiza et usque ad
Talmasones et inde usque ad aquam que uocatur Sediliana, ubi
habitant quatuor famuli, uillam sancti Viti integram, uillam de